
 

POZVÁNKA 

 

 

KDY: 9. 5. 2023 
od 20.00 hodin 

  KDE: ONLINE 

 

 
Gynekologické záněty jsou infekční onemocnění, která způsobují především bakterie, viry, 
kvasinky a paraziti.  Záněty vulvy a pochvy mohou být zapříčiněny také mechanicky  
(porod, operace) či vzniknout v důsledku alergie. Tyto gynekologické obtíže mohou ženy řešit 
pomocí volně prodejných léčivých přípravků. Existují však i případy, kdy přichází žena od lékaře 
gynekologa s receptem, a kde je na místě podpůrná doplňková léčba pro komplexní řešení 
problému. Lékárna je tedy velmi častým místem, kde žena vyhledává první pomoc, neboť 
symptomy, které provázejí gynekologické záněty, jsou pro ženu velmi nepříjemné, obtěžující  
a zhoršují kvalitu jejího života, zvlášť pokud se opakují. 
 

Délka webináře: 90 minut (přednáška + diskuse) 
Číslo akce:  23076 
Body:   3 
Pořadatel:  Oddělení vzdělávání ČLnK 
Přednášející:   PharmDr. Gabriela Kroupová 
 

 

PŘIHLÁŠENÍ NA AKCI 

Přihlašování pro lékárníky na www.lekarnici.cz v sekci vzdělávání/webináře. 

Poplatek: ZDARMA 

Akce je ohodnocena 3 body do systému celoživotního vzdělávání lékárníků (po splnění testu). 

 

 

Partnerem webináře je společnost 

Angelini Pharma Česká republika, s. r. o. 

 

Kontakt na oddělení vzdělávání: 

Jitka Márová, DiS. 

tel. +420734417441 

e-mail: vzdelavani@lekarnici.cz 

mailto:akademie2@lekarnici.cz

